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København, den 1. september 2017 
 

 
 

Vedr.: Lygas Lækagesporing A/S 

Tak for din mail af 11. august 2017.  

 
Min klient har på baggrund af vores seneste drøftelser drøftet sagen 

med Andy Bengtsson. 
 

Som oplyst, er AB Teknik ApS under visse betingelser er indstillet på at 
sælge AB Teknik ApS’ kapitalandele i Lygas Lækagesporing A/S. 

 

På baggrund af Andy Bengtssons mundtlige tilsagn herom kan min kli-
ent – alene for at undgå yderligere korrespondance i sagen – tilbyde at 

dine klienter køber ovennævnte kapitalandele for kr. 75.000 mod, at 
dine klienter – det vil sige såvel selskabet Lygas Lækagesporing A/S 

som samtlige ejere af kapitalandele i Lygas Lækagesporing A/S samt 
samtlige ultimative ejere, som ejer de eventuelle selskaber, der ejer 

kapitalandele i Lygas Lækagesporing A/S – positivt tilkendegiver, at 
min klient er frigjort for enhver konkurrencebegrænsende klausul pr. 

den 15. maj 2018, herunder klausulen nævnt i ejeraftalen. 
 

Ovenstående skal ikke tages som udtryk for, at min klient på nogen 
måde mener at være bundet af en konkurrenceklausul eller, at min 

klient på nogen måde burde have tiltrådt, at den tidligere skete over-
dragelse er ren proformaoverdragelse til Andy Bengtsson. 

 

Der har således været tale om reel forhandling om tilbagekøb af kapi-
talandelene med Andy Bengtsson. 

 
Ovenstående tilbud fremsættes alene for at undgå yderligere korre-

spondance i sagen med henblik på at undgå eventuelle retssager. 



 

 

 

Side 2 

 
Tilbuddet er gældende 8 dage fra dato, hvorefter tilbuddet bortfalder. 

 

Forslaget er fremsendt uden præjudice for en retlig afgørelse af sagen. 
 

Accepteres tilbuddet ikke, vil tilbuddet bortfalde, og jeg tager på min 
klients vegne forbehold for, at få spørgsmålet omkring dine klienters 

uretmæssige forsøg på at håndhæve en ikke eksisterende konkurrence-
klausul afgjort ved retten. 

 
Ovenstående tilbud er i øvrigt fremsat betinget af, at AB Teknik ApS rent 

faktisk foretager denne mundtlige overdragelse til brug for opfyldelse af 
en eventuel aftale med dine klienter. 

 
 

 
 

Med venlig hilsen 

 
 

Jesper Rasmussen 
 


